__D2543A123747__

__D2543A123760__

__D2543A123768__

Diego Lima de Andrade Sousa

HB ENGENHARIA LTDA
36.950.596/0001-38

TRILIFE ENGENHARIA EIRELI
20.008.335/0001-08

JAMOUSIL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
04.221.722/0001-27

EMANUELA COSTA SANTOS EIRELI
39.594.651/0001-92

CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO Nº 003/2023 - EMURC

CONTRATADO: FONSECA & MAIA ADVOGADOS ASSOCIADOS . CNPJ: 20.033.740/0001-31. CONTRATANTE:
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 001/2023. Processo ADM Nº 001/2023. OBJETO DO CONTRATO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICOS
ESPECIALIZADOS E M CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA TRIBUTÁRIA , junto a Empresa Municipal de
Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC. Vigência do contrato: 03/01/2023 a 03/01/2024. Data da Assinatura:
03/01/2023. Valor Mensal de R$ 6.000,00 (seis mil reais) e Valor total do contrato de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil,
reais). Paulo José Rocha Silva – Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 004/2023 - EMURC

CONTRATADO: CHAVES COTRIM ENGENHARIA LTDA  CNPJ: 40.694.265/0001-51. CONTRATANTE: Empresa
Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC. Dispensa de Licitação nº. 006/2023. Processo
Administrativo nº 007/2023. OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA CIVIL, NA ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS, PLANEJAMENTO E
ACOMPANHAMENTO DE OBRAS. Valor Mensal: R$ 8.333,33 (oito mil trezentos e trinta e três reais e trinta e três
centavos) e Valor Total: R$ 99.999,96 (noventa e nove mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis
centavos) . DATA DA ASSINATURA: 03/01/2023. VIGENCIA DO CONTRATO:03/01/2023 a 03/01/2024 . Paulo José
Rocha Silva – Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 313/2022 FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 313/2022-FSVC

CONTRATADO: UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - EPP. CONTRATANTE: Fundação Pública de
Saúde de Vitória da Conquista. Pregão Eletrônico SRP nº. 002/2022, Ata de Registro de Preço nº. 039/2022
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR
DESCARTÁVEL. COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato
de gestão entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA. DATA
DA ASSINATURA: 05/01/2023. VIGENCIA DO CONTRATO: 05/01/2023 a 05/09/2023. VALOR: R$ 49.816,45
(quarenta e nove mil oitocentos e dezesseis reais e quarenta e cinco centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

TERMO ADITIVO

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.360

segunda, 16 de janeiro de 2023
Página 14 de 38